闵行区古美路街道办事处文件
闵古办〔2023〕12号

关于印发《2023年古美路街道办事处重大行政决策事项目录》的通知

机关各部门、各企事业单位、各居民区：

《2023年古美路街道办事处重大行政决策事项目录》已经主任办公会讨论通过，现印发给你们，请认真参照执行。

特此通知。

闵行区古美路街道办事处

  2023年3月22日

2023年古美路街道办事处重大行政决策事项目录

	序号
	决策事项名称
	决策类别
	承办部门
	完成时间

	1
	共享花园（口袋花园）建设项目
	重大公共建设项目类
	城建中心
	2023年12月

	2
	既有多层住宅加装电梯
	重大公共资源配置类
	城建中心
	2023年12月

	3
	平阳四街坊美丽家园建设工程
	重大公共建设项目类
	城建中心
	2023年12月

	4
	平南标准化菜市场改造工程
	重大公共建设项目类
	营商办
	2023年12月

	5
	增配电动自行车换电柜设施建设项目
	重大公共资源配置类
	安监所
	2023年12月

	6
	修订《闵行区古美路街道行政事业单位国有资产对外出租、出借管理暂行办法》
	重大公共政策和措施
	党政办（财管办）
	2023年7月

	7
	制定《古美路街道城市家具建设导则》
	重大公共政策和措施
	党群办
	2023年12月

公开属性：主动公开
	抄送：

	闵行区古美路街道党政办公室               2023年3月23日印发

PAGE
- 2 -